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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR
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Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.
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| PROKUROR : i

Imt:tucmm dhe adress.

i PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR VLORE- L. “Hajro Cakerni™, Rr."Selejiman Delvina”
| Data ' emérimit né funksionin'qé keyen' A . Data ¢ dorgzimit t& deklaratss

= 26.12.1997 e 10032014

NEé bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart@ (€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté. _ ¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 l‘]h_]e'il)l_"
té viti té deklarimit.

i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i 2 Sik % (Nr. Fletéve)
- . . Kopie e
SHTESE NE DEPOZITEN BANKARE | 5000 (PESE MIJE) Euro. | kontrates se
NL LLOGARINE NE EURO depozites ne
: Euro.
Kopje le
SHTESE NE DEPOZITEN BANKARE | 150000 (Njegind e kontratave
NE LLOGARINE NE LEKE - | pesedhjete mije) Leke. te depozites
] - ne Leke.
Kopje e |
TE ARDHURA TE PERFITUARA SI | 156 000 (Njegind e kontrates
QERA OBIEKTI (Zyre), -Lgj. pesedhjete ¢ gjashte mije) Nr. Rep,
VLORE. . leke date
11.01.2013,

e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, ¢ regjistrueshme né regjistrat publiké; »
c) sendet me vlers 1€ vecantg mbi 500 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ngé depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekit ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopye té (.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo alktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr % regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funliswum, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhurave (&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dheme
fjale)

TE ARDHURAT NGA PAGA DHE SHPERBLIMET |1 146 687 (Nje milione
MBI PAGE PER VITIN 2013, SI PROKUROR NE | njeqind e dyzet e gjashte
PROKURORINE E RRETHIT GIYQESOR VLORE. mije gjashteqind 2
tetedhjete ¢ shtate) Leke

I Dokumenta
| justifiknes

| (Nr. Fletéve)
|

Pérshkrimii té ardhurave

|
TE ARDHURAT NGA PAGA DHE SHPERBLIMET | 520 000 (Peseqind € |
MBI PAGE TE BASHKESHORTES TIME PER VITIN | njezet mije) Leke. :
2013, SI ARSIMTARE PRANE  DREJTORISE
ARSIMORE RAJONALE VLORE.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Blarnh o dn Q/

Nése kv formar gshté | panjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Delyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht# vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nea.deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarf gjaté vitit té
deklarimit. .

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

iy Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit E
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
| Pérshkrimi i detyrimeye deri né 31 dhjetor té deri ng 31 dhjetor t€ | justifikues '

! vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
- .
i
|
-
Nése ky format éxhié { pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénﬁhl‘r]ml
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